[image: image1.png]MRRARSA

豫交院〔2017〕129号

关于公布教学名师、专业带头人、骨干教师和双师素质教师认定结果的通知
各系（院、部）、机关各处室、校属各单位：
为加强师资队伍建设,充分发挥优秀教师的骨干带头作用，根据《关于印发<河南交通职业技术学院教学名师评选及管理办法>（试行）的通知》（豫交院[2016] 21号）、《关于印发<河南交通职业技术学院双师素质教师培养、认定和管理办法（试行）>的通知》（豫交院[2016] 26号）和《关于印发<河南交通职业技术学院专业带头人、骨干教师认定及管理办法（试行）>的通知》(豫交院[2016]74号)的文件精神，经个人申报、系（院、部）推荐、学院组织专家评审、公示，现将认定名单予以公布 (具体名单见附件)。

希望通过认定的教学名师、专业带头人、骨干教师和双师素质教师根据相关岗位职责和考核标准严格要求自己，进一步加强业务学习，切实履行示范带头作用。

附件：教学名师、 专业带头人、骨干教师、双师素质教师认定名单
2017年12月31日
河南交通职业技术学院党政办公室       2017年12月31日印发
附件：
教学名师、 专业带头人、骨干教师、双师素质教师

认定名单
	一、教学名师

	序号
	姓名
	部门
	备注

	1
	齐 伟
	轨道交通学院

	2
	刘喜要
	思想政治教学部

	二、专业带头人

	序号
	姓名
	部门
	备注

	1
	杨  剑
	公共基础教学部

	2
	苗爱红
	物流学院

	3
	潘  威
	公路学院

	4
	王  秉
	航运海事系

	三、骨干教师

	序号
	姓名
	部门
	备注

	1
	张  真
	交通信息工程系

	2
	王  磊
	物流学院

	3
	魏继华
	物流学院

	4
	王  寅
	文艺体育部

	5
	刘喜要
	思想政治教学部

	6
	张永军
	商务旅游系

	7
	吴  晶
	公路学院

	8
	柴金玲
	建筑工程系

	9
	孙莉萍
	建筑工程系

	10
	杨  涛
	汽车学院

	11
	杨  明
	汽车学院

	12
	潘明存
	汽车学院

	13
	张秀如
	汽车学院

	14
	何国红
	汽车学院

	15
	史雷鸣
	汽车学院

	16
	徐  硕
	商务旅游系

	四、双师素质教师

	序号
	姓名
	部门
	备注

	1
	张艳峰
	航运海事系

	2
	吕  霞
	航运海事系

	3
	刘  伟
	航运海事系

	4
	王  秉
	航运海事系

	5
	姬中平
	公共基础教学部

	6
	吴芬芬
	交通信息工程系

	7
	刘桂峰
	交通信息工程系

	8
	夏  静
	交通信息工程系

	9
	霍兰兰
	物流学院

	10
	李  彬
	文艺体育部

	11
	门  芸
	文艺体育部

	12
	赵卓帅
	文艺体育部

	13
	王  寅
	文艺体育部

	14
	张  涛
	思想政治教学部

	15
	辛朝乾
	商务旅游系

	16
	郭  婕
	商务旅游系

	17
	张永军
	商务旅游系

	18
	张恩朝
	公路学院

	19
	支  刚
	公路学院

	20
	冯志强
	公路学院

	21
	高  飞
	汽车学院

	22
	张晓玉
	汽车学院

	23
	吴会军
	汽车学院

- 4 -
- 5 -